	Контрольный список педагогических работников

детского сада «Березка»  структурного подразделения МАОУ Абатская СОШ №2
 на 2025– 2026 учебный  год.

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Долж

ность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед
стаж
	В дан.ОУ
	Руководящий
	

	1


	Струнина Галина 

Федоровна
	Старший воспитатель


	20 мая 1967г


	Высшее, педагогическое  ИГПИ, 2018г, 44.03.01 педагогическое образование

Квалификация «дошкольное образование»   

	« Методическое сопровождение образовательного процесса в условиях реализации ФГОС ДО» 2023год 16 часов. №008939
«Направления и условия реализации федеральной образовательной программы ДО» 36 часов 11.10.2024г №006934
	Благодарность отдела образования 2022г  Благодарность Главы Абатского района
2022г, Благодарность Губернатора2023
	нет
	 соответствие занимаемой должности «старший воспитатель», 13.10.2023 г.№215-к
	38
	38
	38
	32
	

	2
	Колупаева 
Надежда  Владимировна
	воспитатель
	27 апреля 1986 г
	Высшее, педагогическое  ИГПИ, 2020г,
44.03.01 педагогическое образование  Квалификация «дошкольное образование»  
	«Актуальные проблемы организации образовательного процесса в условиях реализации ФГОС ДО» 20.04-28.04.23г    56 часов №002926
«Техники и инструменты в работе с семьей в кризисе» 03.04-04.05.2023г 48 часов №2775-у
	грамота отдела образования
	1 категория,2020г
	0
	17
	9
	9
	0
	

	3
	Осина Юлия Владимировна
	воспитатель
	    28 октября 1998г
	Среднее профессиональное образование ооо МИПП 
ПП№ 0097421 квалификация воспитатель 2025год
	0
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	

	4
	Неустроева Алена Алексеевна
	воспитатель
	12 февраля1990г
	Студент 1 курса АНПОО 
« Многопрофильная Академия непрерывного образования» специальность 44.02.01.Дошкольное образование
	0
	0
	0
	0
	11
	0
	7
	0
	


И.о. Директора  МАОУ Абатская СОШ№ 2:                                                 В.В.Воротникова
